Pág.5
Donbisiznza

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

PORTARIA Nº 3615, 23 de agosto de 2023.

EMENTA: INSTAURA PROCESSO ADMINISTRATIVO
DISCIPLINAR.

O Prefeito Municipal de Marilândia, do Estado do Espirito Santo, noso de suas atribuições legais que lhe confere o artigo 64 de Lei Orgânica Municipal, LeiComplementar nº 016, de 13 de maio de 2008, RESOLVE:

Art.le. Determinar a instauração de Processo AdministrativoDisciplinar para apuração de possíveis irregularidades praticadas pelo Servidor M.CD.S,conforme Processo nº 4819/2023.

Azt.2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

Registre-se. Publique-s e. Cumpra-se.
Marilândia (E8), 23 de agosto de 2023.

Assinado digitalmente por AUGUSTO
ASTORI FERREIRA 22. ves.te 3Data: 23/08/2023 17:09:40 ãAUGUSTO ASTORI FERREIRA êPrefeito Municipal é

Registrada na SEMADI 8Da P.M.M. 8Em, 23/08/2023. Data de Publicação

3 3Assinado digitalmente por ANA PAULA. 95 0% n
ASTORI FERREIRA: 36,0 +e4.4º Data;
23/08/2023 16:10:52

imara PassamaniPereira
“amadora d Res, Cadastro

inosimertação de Possoal2

DERESENTE ATO EOIAEADO
CAMARA MUNICÍPAL DE IgAILÁNICIA23egSa
José Luiz Brandão
Técnico Legislativo

Rua Angela Savergnini 65 - CEP 29725-000 Manlândia- ES
Telefone: (37) 3724-2064 - Fax: 27) 3724-1098
E-ineil: administracaogomarilandia es gov br